

Sunshine Factory ApS

Jyllingevej 19, st
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2019

David Bohm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sunshine Factory ApS

Jyllingevej 19, st

2720 Vanløse

Telefonnummer: 27507227

e-mailadresse: kontakt@intoxika.dk

CVR-nr: 37034665

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor event- og festbranchen, herunder producere, markedsføre og sælge produkter til brug herfor, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -389.161.

Egenkapitalen udgør kr. -235.941.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		353.283	-1.428
Personaleomkostninger	1	-675.312	-247.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-39.893	-21.143
Resultat af ordinær primær drift		-361.922	-269.968
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger	3	-27.239	-22.435
Ordinært resultat før skat		-389.161	-292.402
Skat af årets resultat	4	0	2.464
Årets resultat		-389.161	-289.938
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-389.161	-289.938
I alt		-389.161	-289.938

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		288.605	328.498
Materielle anlægsaktiver i alt	5	288.605	328.498
Deposita		153.477	123.477
Finansielle anlægsaktiver i alt		153.477	123.477
Anlægsaktiver i alt		442.082	451.975
Fremstillede varer og handelsvarer		61.856	42.000
Varebeholdninger i alt		61.856	42.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.143	56.252
Andre tilgodehavender		28.060	0
Tilgodehavender i alt		108.203	56.252
Likvide beholdninger		35.272	182.160
Omsætningsaktiver i alt		205.331	280.412
Aktiver i alt		647.413	732.387

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		57.471	57.471
Overført resultat		-293.412	95.749
Egenkapital i alt		-235.941	153.220
Gæld til banker		33.817	173.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.905	168.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		471.236	166.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.396	71.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		883.354	579.167
Gældsforpligtelser i alt		883.354	579.167
Passiver i alt		647.413	732.387

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	57.471	95.749	153.220
Årets resultat	0	-389.161	-389.161
Egenkapital, ultimo	57.471	-293.412	-235.941

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-460.093	-241.518
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-215.220	-5.879
	<u>-675.312</u>	<u>-247.397</u>

Gennemsnitlig antal medarbejdere er 2.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-39.893	-21.143
	<u>-39.893</u>	<u>-21.143</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-27.239	-22.435
	<u>-27.239</u>	<u>-22.435</u>

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-2.464
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-2.464</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	373.927
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	373.927
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-45.429
Årets afskrivning	0	0	-39.893
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-85.322
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	288.605

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Havstein Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.